

Kelly Invest A/S
Navervej 20, 7451 Sunds

CVR-nr. 36 91 62 30

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020

Henrik Theilbjørnn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kelly Invest A/S Navervej 20 7451 Sunds CVR-nr.: 36 91 62 30 Stiftet: 8. juni 2015 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Henrik Thorup Theilbjørn, Formand Per Buch Jens Pave
Direktion	Johnny Møller
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Sunds Hovedgade 59, 7451 Sunds
Modervirksomhed	Halberg Kapital A/S
Dattervirksomhed	Elka Rainwear A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.662 t.kr. mod 8.057 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-3.135	-11.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.664.182	8.057.774
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	57.260
1 Øvrige finansielle omkostninger	-111	-47.485
Resultat før skat	7.660.936	8.056.299
2 Skat af årets resultat	704	330
Årets resultat	7.661.640	8.056.629
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-199.380	199.380
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	15.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.138.980	-7.142.751
Disponeret i alt	7.661.640	8.056.629

Balance 30. april

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>59.671.657</u>	<u>66.945.403</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.671.657</u>	<u>66.945.403</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>59.671.657</u>	<u>66.945.403</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	148.774	150.440
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>704</u>	<u>330</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>149.478</u>	<u>150.770</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>149.478</u>	<u>150.770</u>
	Aktiver i alt	<u>59.821.135</u>	<u>67.096.173</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	6.000.000	6.000.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	199.380
6 Overført resultat	43.809.885	45.886.793
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	15.000.000
Egenkapital i alt	59.809.885	67.086.173
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	11.250	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.250	10.000
Gældsforpligtelser i alt	11.250	10.000
Passiver i alt	59.821.135	67.096.173
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	111	47.485
	111	47.485
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-704	-330
	-704	-330
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2019	66.746.023	66.746.023
Kostpris 30. april 2020	66.746.023	66.746.023
Opskrivninger 1. maj 2019	17.199.331	4.664.798
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.004.595	12.398.187
Udbytte	-15.000.000	0
Kapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed	62.072	136.346
Opskrivninger 30. april 2020	14.265.998	17.199.331
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2019	-16.999.951	-12.659.538
Årets afskrivninger på goodwill	-4.340.413	-4.340.413
Afskrivninger på goodwill 30. april 2020	-21.340.364	-16.999.951
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	59.671.657	66.945.403
I regnskabsposten indgår goodwill med	361.701	4.702.114
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Elka Rainwear A/S	Herning	100 %

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	6.000.000	6.000.000
	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2019	199.380	0
Resultatandel	-199.380	199.380
	<u>0</u>	<u>199.380</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	45.886.793	52.893.198
Årets overførte overskud eller underskud	-2.076.908	-7.006.405
	<u>43.809.885</u>	<u>45.886.793</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	15.000.000	0
Udloddet udbytte	-15.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	15.000.000
	<u>10.000.000</u>	<u>15.000.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Handelsbanken, 0 t.kr. hos Kelly Invest A/S og 1 t.kr hos Elka Rainwear A/S, er der givet pant i aktier i datterselskab, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 59.672 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for mellemværende mellem Elka Rainwear A/S' og dennes primære pengeinstitut. Elka Rainwear A/S' bankgæld udgør pr. 30. april 2020 i alt 1 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Harald Halberg Holding A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Halberg Kapital A/S
Porthusvej 100
5700 Svendborg

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Halberg A/S, Porthusvej 100, 5700 Svendborg.